浮上油回収ノウハウ
ガイドブック
EICHI TWO CO., LTD
必見 課題解決策をご紹介
浮上油回収に悩んでいても、
諦める必要はありません。
私たちは「無いなら作る」を信条に、
数々の困難に挑戦してきました。

や超純水中での使用も可能となりました。
自吸式ポンプもご提案
フロートに接続する自吸式ポンプもご提案可能。
PVDF製エアダイヤフラムポンプなど、回収液に合
わせて柔軟にご提案します。
型式 口径（ホース） フロート数
A寸法
(mm)
B寸法
(mm)
C寸法
(mm)
推奨
自吸式ポンプ
（エイチツー製）
FRT-10 Φ10 3 190 190 175 ADD-15
FRT-15 Φ15 3 210 210 180 ADD-15
FRT-19 Φ19 3 240 240 188 ADD-25
FRT-25 Φ25 3 270 270 200 ADD-25
FRT-38 Φ38 4 350 350 280 ADD-40
FRT-50 φ50 4 420 420 350 ADD-50
仕様表
※寸法は概算になります。ご使用のピット・タンクに合わせて設計が可能です。
A